
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO – MANUTENTIVA 

 
Reg. pubb. N. ……………30/03/2020 
 
 

DETERMINAZIONE n. 76 del 20.12.2019  
 
 
 
 

Oggetto:  Gestione calore –Manutenzione ordinaria, analisi fumi e bollino verde – Impegno di  
    spesa – Ditta  “D.M.T. s.n.c. ASSISTENZA”. 

 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusto decreto n. 08 del  26.07.2019 

 
 
Visto il Decreto n. 08 del 26.07.2019 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 
 

Premesso che si rende necessaria, in attuazione a quanto previsto dalla Legge 10/91 e dal DPR 412/93 come 
modificato dal DPR 551/99, la manutenzione, la revisione annuale, l’analisi della combustione con relativa 
idoneità del libretto di centrale o impianto e il bollino verde, per la proprietà del Comune di Granozzo 
capoluogo sita in Piazza Falcone e Borsellino ad uso edificio scolastico (scuola elementare, materna e asilo 
nido); 
 
Richiamata la Determinazione n. 40 del 09.10.2014, nella quale si procedeva ad incaricare per la 
manutenzione ordinaria, analisi fumi e bollino verde, per la proprietà del Comune di Granozzo con 
Monticello sita in Piazza falcone e Borsellino ad uso edificio scolastico; 
 
Visto il preventivo pervenuto della Ditta “D.M.T. s.n.c. ASSISTENZA” con sede in Via Dolores Bello       
n.  8 – 28100 Novara (NO), di  €.  1.240,00 oltre Iva di Legge e pezzi di ricambio; 
 
Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in relazione alla disponibilità economica ; 
 
Visto il T.U. Enti Locali di cui al D. Lgs. 267/2000. 
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

Di impegnare per l’esecuzione delle opere di cui in premessa alla Ditta “D.M.T. s.n.c. ASSISTENZA” con 
sede  in Via Dolores Bello  n. 8 – 28100 Novara (NO) la somma complessiva di  €.  1.512,80. 
 
Di imputare la spesa alla missione/programma/titolo/capitolo 1.01.05.03.1156/99  del Bilancio 2019. 
 
Di autorizzare il Responsabile dell’Ufficio Finanziario, a cui viene trasmessa copia della presente, 
all’emissione del mandato di pagamento a favore della succitata ditta, con imputazione dell’impegno assunto 
e per l’importo su indicato. 
 



Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio per 15 gg. consecutivi. 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 
   (Geom. Maria Cristina DONDI) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 20/12/2019 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 
 


